
ガラ処分料金表

1,200円/㌧

1,500円/㌧

2,000円/㌧

2,000円/㌧

4,000円/㌧

4,000円/㌧

5,000円/㌧

10,000円/㌧

15,000円/㌧

8,000円/㌧

20,000円/㌧

（15,000円/㌧）

25,000円/㌧

10,000円/㌧

4,000円/㌧

1,000円/㌧

3,000円/㌧

※混載の場合は価格の高い方で処理させていただきます。 ※残土に５％以上混入物がある場合、別途選別費用がかかります。※残土とガラ混載は受入られない場合があります。 ※含水
率の高いヘドロ状のものは受入られない場合があります。※正味重量が1,000㎏未満の場合は、１トンで請求させて頂きます。※上記の料金に別途消費税を申し受けます。

30cm×50cm未満

30cm×50cm未満

30cm×50cm未満

無筋

有筋

色瓦・黒瓦が混ざっている場合は受入できません。

色瓦・黒瓦が混ざっている場合は受入できません。

現在受入しておりません。

ガラによって受入できない場合があります。

建設工事に伴って排出される物

コンガラ

コンクリート
二次製品

スレート

瓦・レンガ・タイル

陶器・陶磁器くず

石

アスガラ

残土

無筋

有筋

二次製品

電柱・ヒューム管

パイル

グレー

カラー

黒瓦

色瓦

レンガ

タイル

良質土

良質土以外

アスベストを含まない事の証明を事前に提出願います。

※特大の場合は応談

ガラ名 種　別 処分料 備　考

割増料

大

特大
サイズ

混入物

500円/㌧

700円/㌧～

10％＝500円/㌧

5,000円/㌧～

5,000円/㌧～

30cm×50cm以上

１辺が1m以上

土（10%以上）

タイル・瓦等

ゴミ等、上記以外の廃材

※ガラの状態によって割増料金は変動、別途料金が発生する事もあります。 ※ガラによっては受入できない物もあります。※上記の料金に別途消費税を申し受けます。 2023年5月


