▮ガラ処分料金表

ガラ名	種別	処分料	備考
アスガラ		1,200円/♭	30cm×50cm未満
コンガラ	無筋	1,500円/トン	30cm×50cm未満
	有筋	2,000円/ト>	30cm×50cm未満
コンクリート 二次製品 ※特大の場合は応談	二次製品	2,000円/トン	無筋
		4,000円/ 5	有筋
	電柱・ヒューム管	4,000円/~	
	パイル	5,000円/ト>	
スレート	グレー	10,000円/~	アスベストを含まない事の証明を事前に提出願います。
	カラー	15,000円/ト>	
瓦・レンガ・タイル	黒瓦	8,000円/ト>	色瓦・黒瓦が混ざっている場合は受入できません。
	色瓦	20,000円/ト>	色瓦・黒瓦が混ざっている場合は受入できません。
	レンガ	(15,000円/トン)	現在受入しておりません。
	タイル	25,000円/ト>	
陶器・陶磁器くず		10,000円/ト>	ガラによって受入できない場合があります。
石		4,000円/ ト>	建設工事に伴って排出される物
残土	良質土	1,000円/ ト>	
	良質土以外	3,000円/ト>	

※混載の場合は価格の高い方で処理させていただきます。※残土に5%以上混入物がある場合、別途選別費用がかかります。※残土とガラ混載は受入られない場合があります。※含水率の高いヘドロ状のものは受入られない場合があります。※正味重量が1,000kg未満の場合は、1トンで請求させて頂きます。※上記の料金に別途消費税を申し受けます。

割増料

サイズ	大	500円/ト>	30cm×50cm以上
	特大	700円/トン~	1辺が1m以上
混入物		10%=500円/トン	土(10%以上)
		5,000円/トン~	タイル・瓦等
		5,000円/ト>~	ゴミ等、上記以外の廃材